

Produse de birotica conform oferta SICAP

I.D.: 44990968

Data
publicarii

19.12.19

Coduri CPV

42964000-1

Pretul
estimativ:

1.681,51 RON - 1.681,51 RON

Descriere: 42964000-1 Echipament de birotica (Rev.2) DESCRIERE: 1. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 10.00 0.650 6.50 1.24 2. SC4866T Banda adeziva Aero transparenta 48x66m BUC 10.00 4.000 40.00 7.60 3. SC1933 Banda adeziva 19x33m transparenta BUC 15.00 0.750 11.25 2.14 4. TT02 Capse 24/6 BUC 20.00 0.650 13.00 2.47 5. C1704 Capse nr. 24/8 KANGARO 1000 capse/cutie BUC 20.00 16.640 332.80 63.23 6. PR000113 Cos hartie Tami 14 L neperforat negru BUC 4.00 14.500 58.00 11.02 7. FL691 Rezerva cub hartie 500coli/cub BUC 10.00 4.200 42.00 7.98 8. SPK0160 Cutie pentru arhivare 16cm Design By T BUC 300.00 2.500 750.00 142.50 9. BV016111 Decapsator Memories BUC 10.00 3.360 33.60 6.38 10. DL302 Dosar tip plic carton alb BUC 400.00 0.330 132.00 25.08 11. RP002 File plastic A4 BUC 498.00 0.070 34.86 6.62 12. SF004 Sfoara bumbac 100g BUC 10.00 2.500 25.00 4.75 13. FL6891 Rigla plastic 30cm transparenta BUC 10.00 1.000 10.00 1.90 14. KRS2010 Lipici solid Kores 20g BUC 10.00 3.500 35.00 6.65 15. KRS421117 Notes adeziv Kores 75x75mm, 100 file/buc, culori neon BUC 15.00 3.500 52.50 9.98 16. LO00800 Biblioraft marmorat 8cm Europa BUC 20.00 3.500 70.00 13.30 17. LO00500 Biblioraft marmorat A4 5cm BUC 10.00 3.500 35.00 6.65